
FEEDBACKHUNTER ApS

CVR-nr.: 35675833

Vigerstedvej 8
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2026

Christoffer Dahl-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEEDBACKHUNTER ApS
Vigerstedvej 8
4100 Ringsted

e-mailadresse: cj@feedbackhunter.com

CVR-nr.: 35675833
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 27.628 kr. På baggrund af årets aktiviteter anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		1.176.667	1.097.021
Eksterne omkostninger		-176.217	-134.988
Bruttoresultat		1.000.450	962.033
Personaleomkostninger		-886.340	-1.085.258
Resultat af ordinær primær drift		114.110	-123.225
Andre finansielle indtægter		48.823	71.348
Øvrige finansielle omkostninger		-135.305	
Ordinært resultat før skat		27.628	-51.877
Årets resultat		27.628	-51.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.628	-51.877
I alt		27.628	-51.877

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	30.675
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	30.675
Anlægsaktiver i alt		0	30.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.985	88.510
Andre tilgodehavender		23.703	122.000
Tilgodehavender i alt		113.688	210.510
Likvide beholdninger		105.973	102.878
Omsætningsaktiver i alt		219.661	313.388
AKTIVER I ALT		219.661	344.063

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-110.164	13.061
Overført resultat		27.628	-51.878
Egenkapital i alt		-32.536	11.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.673	160.463
Skyldig moms og afgifter		24.588	96.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.936	75.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.197	332.880
Gældsforpligtelser i alt		252.197	332.880
PASSIVER I ALT		219.661	344.063

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret